Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
25.04.2013 № 7/4
Об отчете муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Котловка

в городе Москве за 2012 год

            В соответствии с подпунктом 4 пункта 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 (в ред. от 04.04.2012 №7) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктами 6, 18 части 1 статьи 9 Устава муниципального округа Котловка (в редакции решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве от 20.12.2012 № 12/4) Совет депутатов решил:

1. Утвердить отчет муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за 2012 год.
2. Признать работу муниципалитета внутригородского муниципального образования Котловка в 2012 году признать проведенной на хорошем уровне.
3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа  Котловка в сети интернет: http//www.mun-kotlovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.
Глава муниципального
округа Котловка

          Г. И. Пчельников
PAGE